
UCHWAŁA NR XV/126/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie obszaru 
chronionego krajobrazu o nazwie „Nowosolska Dolina Odry” 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 55 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie obszaru 
chronionego krajobrazu o nazwie „Nowosolska Dolina Odry”, pod warunkiem ustanowienia przebiegu granicy 
obszaru chronionego krajobrazu poza terenem zabudowy zagrodowej miejscowości Tarnów Bycki. 

§ 2. Propozycję przebiegu granicy obszaru chronionego krajobrazu w obrębie miejscowości Tarnów Bycki 
przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

Id: CB083B04-C9A1-4B80-994E-B201E80C16B9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/126/2021

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 22 stycznia 2021 r.

Id: CB083B04-C9A1-4B80-994E-B201E80C16B9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2020 r.,
poz. 55 ze zm.) projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego wymaga uzgodnienia z Radą Miejską
w Bytomiu Odrzańskim.

Granica obszaru chronionego krajobrazu, przedstawiona w projekcie uchwały Sejmiku Województwa
Lubuskiego, obejmuje teren zabudowy zagrodowej miejscowości Tarnów Bycki, określony w Studium
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Bytom Odrzański.

Ustanowienie granicy obszaru chronionego krajobrazu poza terenem zabudowy zagrodowej zapobiegnie
ograniczeniu możliwości rozwojowych Gminy Bytom Odrzański.

Id: CB083B04-C9A1-4B80-994E-B201E80C16B9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik



